
◆入札結果　令和3年9月29日執行（指名競争入札）

㈱秋山電気 ㈲神戸電工 ㈱和田電業社

東工業㈱ 天野工業㈱ 石井工業㈱ 辞退 ㈱桑原組

小林工業（株） 澤田屋建設㈱  辞退 ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

東工業㈱ 天野工業㈱　辞退 石井工業㈱ 辞退 ㈱桑原組

小林工業（株） 澤田屋建設㈱　辞退 ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

奥脇管工㈲ 桑田設備㈱ ㈱ソウマ工業 ㈲和智水道

奥脇管工㈲ 桑田設備㈱ ㈱ソウマ工業 ㈲和智水道

東興産業（株） 山梨機材（株） （株）山梨スポーツ
R3.10.1

～

R3.11.30

～

～

～

大月市総合福祉センター空調設備改修工
事（第Ⅱ期）

大月市総合福祉センター

R4.3.15

R4.3.15

R3.10.1

R3.10.1

R3.10.1

真木地区簡易水道施設整備工事（桑西導
水管布設工　第1工区）

大月市大月町真木地内

R4.2.28～

R3.10.1 R4.3.11～

入札参加業者名(五十音順)

管渠布設工事の2（4-1処理分区） 大月市賑岡町強瀬地内 東工業㈱ 24,300,000 24,820,000

農道銭神線水路改修工事 大月市大月町真木地内 東工業㈱ 16,800,000 17,010,000

工事等の名称 工事等の場所 落札業者名 落札額（円）

R4.2.28

予定価格（円）

総合グラウンド整備用スポーツトラクタ購
入

総合グラウンド（陸上競技場） ㈱山梨スポーツ 3,520,000 3,570,000

真木地区簡易水道施設整備工事（桑西導
水管布設工　第2工区）

大月市大月町真木地内

工事期間等

30,460,000

R3.10.1

㈲和智水道 37,750,000 38,117,000

㈱秋山電気 27,800,000

㈱ソウマ工業 37,000,000 37,712,000


